ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 02 МАРТА 2006 ГОДА № 36

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ

ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ УСЛОВИЙ

ПРИ ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

НА КОНКУРСЕ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии со статьей 16 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 2 решения Вологодской городской Думы от 02 марта 2006

года № 36 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за исполнением

условий при продаже муниципального имущества на конкурсе» (с последующими

изменениями) изменение, заменив в абзаце втором слова «Долженко Дениса

Евгеньевича» словами  «Волоскова Александра Яковлевича», в абзаце третьем

слова «Заварина Романа Юрьевича» словами «Перова Евгения Викторовича».

2. Внести в Положение о комиссии по контролю за исполнением условий

при продаже муниципального имущества на конкурсе, утвержденное решением

Вологодской городской Думы от 02 марта 2006 года № 36 (с последующими

изменениями), следующие изменения:

2.1. Раздел 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Основные функции Комиссии

Комиссия осуществляет следующие функции:

рассматривает сводный (итоговый) отчет (далее - отчет) победителя конкурса

о выполнении им условий конкурса в целом, в том числе проводит проверку

фактического исполнения условий конкурса в месте расположения проверяемых

объектов;

составляет акт о выполнении победителем конкурса условий конкурса.».

2.2. Абзац третий раздела 3 изложить в следующей редакции:

Принято Вологодской городской Думой

26 апреля 2012 года

«запрашивать у победителя конкурса в соответствии с условиями договора

купли-продажи имущества, заключенного по результатам конкурса, документы и

информацию, подтверждающие выполнение условий конкурса.».

2.3. В предложении первом пункта 4.4 раздела 4 слова «Председатель

Комиссии назначает секретаря» заменить словами «Секретарь Комиссии

назначается».

2.4. Пункт 4.6 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.6. В Акте указываются:

номер Акта, дата составления, состав Комиссии, привлеченные эксперты и

консультанты;

условия конкурса, перечень документов, подтверждающих выполнение

условий конкурса, заключения экспертов и консультантов;

выводы Комиссии о выполнении победителем конкурса условий конкурса.

Акт подписывается всеми членами Комиссии, принявшими участие в работе

по проверке данных отчета победителя конкурса о выполнении им условий

конкурса.

Обязательства победителя конкурса по выполнению условий считаются

исполненными в полном объеме со дня утверждения постановлением

Администрации города Вологды подписанного Комиссией Акта (в котором

содержится вывод Комиссии о выполнении победителем конкурса всех условий

конкурса в полном объеме).».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов

г. Вологда

27 апреля 2012 года

№ 1148